

**EGP HOLDING ApS**

**Bakkesvinget 12  
2760 Måløv**

**CVR-nr. 25 33 58 05**

**Årsrapport 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. oktober 2020

---

Einar Gjaldbæk Petersen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2019/20**

(20. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

EGP HOLDING ApS  
Bakkesvinget 12  
2760 Måløv

### CVR-nr.

25 33 58 05

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

### Selskabets direktion

Einar Gjaldbæk Petersen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.673.583, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>tkr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<u>-6.250</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-6.250	-6
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		1.095.979	675
Finansielle indtægter	1	2.065.608	529
Finansielle omkostninger	2	<u>-36.496</u>	<u>-488</u>
<b>Resultat før skat</b>		3.118.841	710
Skat af årets resultat		<u>-445.258</u>	<u>-8</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>2.673.583</u>	<u>702</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		1.358.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.095.979	675
Overført resultat		<u>219.604</u>	<u>27</u>
		<u>2.673.583</u>	<u>702</u>



**BALANCE 30. juni 2020**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder		5.478.399	4.382
Andre kapitalandele og værdipapirer		401.000	50
Andre tilgodehavender		<u>261.810</u>	<u>242</u>
		<u>6.141.209</u>	<u>4.674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.141.209</u>	<u>4.674</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		744.371	894
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		446.116	231
Tilgodehavende selskabsskat		0	75
Andre tilgodehavender		<u>830.002</u>	<u>82</u>
		<u>2.020.489</u>	<u>1.282</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>5.511.306</u>	<u>3.811</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.661</u>	<u>896</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.545.456</u>	<u>5.989</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.686.665</u>	<u>10.663</u>

**BALANCE 30. juni 2020**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	3		
Anpartskapital		239.150	239
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.273.399	4.177
Overført resultat		5.965.868	5.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>11.478.417</u>	<u>10.162</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>693.026</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11
Gæld tilknyttede virksomheder		1.387.468	283
Selskabsskat		111.004	158
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>6.250</u>	<u>49</u>
		<u>1.515.222</u>	<u>501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.208.248</u>	<u>501</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>13.686.665</u>	<u>10.663</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	4		

**NOTER**

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	35.446	45
Andre finansielle indtægter	<u>2.030.162</u>	<u>484</u>
	<u>2.065.608</u>	<u>529</u>
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	17.637	18
Andre finansielle omkostninger	<u>18.859</u>	<u>470</u>
	<u>36.496</u>	<u>488</u>

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabså- ret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	239.150	4.177.420	5.746.264	0	10.162.834
Udbetalt udbytte				-1.358.000	-1.358.000
Overført af årets resultat		<u>1.095.979</u>	<u>219.604</u>	<u>1.358.000</u>	<u>2.673.583</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>239.150</u>	<u>5.273.399</u>	<u>5.965.868</u>	<u>0</u>	<u>11.478.417</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne Soltech ApS og EGP Ejendomsanpartsselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
